
 
CORTE DI APPELLO DI PERUGIA 

PRESIDENZA 

Piazza Matteotti n. 22 – 06122 Perugia – Tel.: 075/5405306 – fax: 075/9669224 

e-mail: ca.perugia@giustizia.it 

 

 

Prot. n.  2653/2020   

 

 

IL PRESIDENTE DELLA CORTE 

 

 

Vista la propria disposizione di servizio, valida fino a domani 15 aprile, adottata con 

decreto prot. n. 2321/2020 in data 21/3 u.s., finalizzata a ridurre i rischi di contagio da 

COVID-19, nell’ambito dell’attività dell’UNEP di Perugia; 

 

Considerato che l’art. 36 D.L. n. 23/2020 ha prorogato all’11/5/2020 il termine del 

15/4/2020, previsto dall’art. 83, commi 1 e 2, del D.L. n. 18/2020; 

 

Ritenuto, pertanto, che anche la validità della disposizione di servizio sopra menzionata 

deve essere prorogata fino all’11 maggio prossimo; 

 

DISPONE 

la validità della disposizione di servizio prot. 2321/2020, in data 21 marzo scorso, è 

prorogata fino all’11 maggio prossimo.  

 

Si comunichi urgentemente al Dirigente UNEP di Perugia ed ai Presidenti degli Ordini 

degli Avvocati del distretto. 

 

 

Perugia, 14 aprile 2020 

 

      IL PRESIDENTE DELLA CORTE 

       Mario Vincenzo D’Aprile 

              (firma digitale) 


